

## 十二、 分项报价明细表

项目编号/包号: XDHK2021-013/ A 包

项目名称: 海口市城镇污水处理厂远程在线运行监督管理系统

序号	名称			单位	数量	单价	金额	备注
	产品名称	品牌	型号					
一、政府云端								
1	工程师站监控组态软件 (SCADA 系统)	亚控	Kingscada60000 点, 完整版	项	1	79800.00	79800.00	
2	操作员站监控组态软件 (SCADA 系统)	亚控	Kingscada60000 点, 运行版	项	2	65100.00	130200.00	
3	工业历史数据库软件	亚控	Kinghistorian3.5; 20000 点	套	1	312900.00	312900.00	
4	工业实时数据库软件	亚控	Kinghistorian3.5; 20000 点	套	1	292975.00	292975.00	
5	WEB 发布软件	亚控	Kingscada3.7, WEB50 客户端	套	1	128000.00	128000.00	
6	安全网关	深信服	VPN-1000-B1030-BU	台	1	39900.00	39900.00	
7	视频平台管理软件	海康威视	iSecure Center 综合安防管理平台 (DS)	套	1	57750.00	57750.00	
8	云存储异构网关软件	海康威视	iDataCloud_VCS_HSM	套	1	39900.00	39900.00	
小计 1							1081425.00	

序号	名称			单位	数量	单价	金额	备注
	产品名称	品牌	型号					
<b>二、数据采集中心</b>								
1	LCD 拼接单元	海康威视	DS-D2055NL-B/Y	台	9	8190.00	73710.00	
2	DVI 电缆	海康威视	HDMI 电缆, 7m, 黑色	条	9	246.00	2214.00	
3	拼接屏支架	海康威视	55 寸气动前维护	台	9	1386.00	12474.00	
4	解码器	海康威视	DS-6910UD	台	1	23940.00	23940.00	
5	路由器	华为	AR6120-S	台	1	13545.00	13545.00	
6	交换机	华为	S1730S-S24T4S-A1	台	1	4290.00	4290.00	
7	客户端工作站	联想	启天 M435-B677	台	2	11440.00	22880.00	
8	客户端组态软件授权	亚控	Kingscada3.7; C/S 客户端	套	2	15750.00	31500.00	
9	手机客户端软件	亚控	KingSCADA 标准版 手机客户端版本 (无 IO)	用户	50	2625.00	131250.00	
10	激光打印机	惠普	HP Laserjet Pro M104W	台	1	1029.00	1029.00	
11	操作台	威图标准	长 3200mm 宽 800mm 深 1200mm	套	1	13125.00	13125.00	
12	办公椅	国产		张	4	288.00	1152.00	
小计 2							331109.00	
<b>三、污水处理厂</b>								
1	嵌入式工控机	特控	MEC-T5562	台	8	7898.00	63184.00	
2	数据采集软件授权	亚控	Kingiosever, 3000 点	套	6	26500.00	159000.00	
3	数据采集软件授权	亚控	Kingiosever, 5000 点	套	2	35580.00	71160.00	

序号	名称			单位	数量	单价	金额	备注
	产品名称	品牌	型号					
4	接入路由器	华为	AR6120-S	台	8	6090.00	48720.00	
5	采集单元机柜	图腾	12U 标准机柜 600X450X640	台	8	1155.00	9240.00	
6	交换机	华为	S2730S-S16FT4S-A	台	8	3970.00	31760.00	
7	采集单元电源组件	施耐德		套	8	2390.00	19120.00	
8	污水厂网络转换元件	北辰	BET900	套	4	3990.00	15960.00	
9	球型摄像机	海康威视	iDS-2DF8437I5X-HT/HK	台	8	12810.00	102480.00	
10	采集单元现场安装、布线	国产	电缆, PVC32 线管, 6 类网线, 电箱支架, 辅助材料, 安装人力等	套	8	6500.00	52000.00	
11	球机支架	海康威视	DS-1602ZJ-AKS	台	8	298.00	2384.00	
12	网络硬盘录像机	海康威视	DS-7708N-K4	台	4	7170.00	28680.00	
13	监控硬盘	希捷	6TB 256MB 5400 转 SATA	个	10	1869.00	29904.00	
14	无线网桥发送端	海康威视	DS-3WF03C	台	8	2415.00	19320.00	
15	无线网桥接收端	海康威视	DS-3WF03C	台	8	2205.00	17640.00	
16	监控防水箱	国产	(订制)高 600mm 宽 500mm 深 250mm 不锈钢 304 材质, 含电源、防雷等元件	台	8	1380.00	11040.00	
17	监控立杆	国产	(订制)高 3.5 米, 户外不锈钢 304 材质。含水泥基础	套	8	3650.00	29200.00	
18	无线网桥接收安装架	国产	(订制)长 600mm 不锈钢材质	套	8	722.00	5776.00	

序号	名称			单位	数量	单价	金额	备注
	产品名称	品牌	型号					
19	监控布线	国产	引电电缆，PVC32线管，6类网线，电箱支架，辅助材料，电缆取电安装人力等	项	8	4880.00	39040.00	
小计 3							755608.00	
<b>四、组态软件二次功能开发</b>								
1	工厂端数据采集	中国电信	定制开发	项	1	95000.00	95000.00	
2	云端工业数据库	中国电信	定制开发	项	1	108000.00	108000.00	
3	WEB发布	中国电信	定制开发	项	1	63500.00	63500.00	
4	数据计算	中国电信	定制开发	项	1	118000.00	118000.00	
5	数据分析	中国电信	定制开发	项	1	88000.00	88000.00	
6	地图基础数据处理	中国电信	定制开发	项	1	102600.00	102600.00	
7	地图基础操作	中国电信	定制开发	项	1	61800.00	61800.00	
8	地图监测展示	中国电信	定制开发	项	1	61300.00	61300.00	
9	工艺流程管理	中国电信	定制开发	项	1	95025.00	95025.00	
10	工艺流程展示	中国电信	定制开发	项	1	95025.00	95025.00	
11	趋势曲线功能	中国电信	定制开发	项	1	82900.00	82900.00	
12	数据统计分析功能	中国电信	定制开发	项	1	82900.00	82900.00	
13	报表管理功能	中国电信	定制开发	项	1	88600.00	88600.00	
14	事件报警	中国电信	定制开发	项	1	65000.00	65000.00	



序号	名称			单位	数量	单价	金额	备注
	产品名称	品牌	型号					
15	报警处理	中国电信	定制开发	项	1	65000.00	65000.00	
16	安全管理功能模块	中国电信	定制开发	项	1	58000.00	58000.00	
17	网络发布功能模块	中国电信	定制开发	项	1	65000.00	65000.00	
18	关键信息发送	中国电信	定制开发	项	1	65000.00	65000.00	
19	策略	中国电信	定制开发	项	1	88000.00	88000.00	
20	系统能源管理	中国电信	定制开发	项	1	65000.00	65000.00	
21	系统权限管理功能	中国电信	定制开发	项	1	65000.00	65000.00	
22	用户管理	中国电信	定制开发	项	1	48000.00	48000.00	
23	数据管理	中国电信	定制开发	项	1	80000.00	80000.00	
24	在线帮助功能	中国电信	定制开发	项	1	55000.00	55000.00	
小计 4							<b>1861650.00</b>	
合计：人民币肆佰零贰万玖仟柒佰玖拾贰元整							<b>4029792.00</b>	

投标人名称：中国电信集团系统集成有限责任公司（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：范高哲

日期：2021年 09月 08日